CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         BIÊN BẢN  TIẾP NHẬN KINH PHÍ TÀI TRỢ
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN XUÂN, NĂM HỌC 2024 - 2025
(Tại thời điểm tháng 01/2025)
       Hôm nay, vào lúc 15 giờ ngày 02 tháng 01 năm 2025. Tổ tiếp nhận kinh phí ủng hộ tài trợ năm học 2024 – 2025 từ phụ huynh của 14 nhóm, lớp gồm các bà có tên sau:
	TT
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Hội
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Chu  Thị Hương
	Ban đại diện Hội CMHS
	Tổ phó

	3
	Ngô  Thị Tuyết Thanh
	P. Hiệu trưởng
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Bích Nga
	P. Hiệu trưởng
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hằng
	Bí thư Đoàn thanh niên
	Ủy viên

	6
	Đinh Thị Nga
	Chủ tịch CĐ
	Ủy viên

	7
	Võ Thị Mỹ Dung
	Kế toán
	Ủy viên

	8
	Đặng Thị Hương
	Trưởng ban TTND
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Ngọc Thúy
	Nhân viên Y tế - Thủ quỹ
	Ủy viên

I.Tiếp nhận số tiền thu được:

	TT
	Nhóm, lớp
	Ngày tháng tiếp nhận
	Số tiền

	1
	Nhón trẻ A
	02/01/2025
	9.000.000

	2
	Nhóm trẻ B
	02/01/2025
	7.900.000

	3
	Mẫu giáo bé A
	02/01/2025
	7.000.000

	4
	Mẫu giáo bé B
	02/01/2025
	12.050.000

	5
	Mẫu giáo bé  C
	02/01/2025
	7.950.000

	6
	Mẫu giáo bé D

	7
	Mẫu giáo nhỡ A

	8
	Mẫu giáo nhỡ B
	02/01/2025
	8.950.000

	9
	Mẫu giáo nhỡ C
	02/01/2025
	6.000.000

	10
	Mẫu giáo nhỡ D

	11
	Mẫu giáo lớn A
	02/01/2025
	9.350.000

	12
	Mẫu giáo lớn B
	02/01/2025
	10.000.000

	13
	Mẫu giáo lớn C
	02/01/2025
	9.000.000

	14
	Mẫu giáo lớn D
	02/01/2025
	10.000.000

	Tổng tiền tiếp nhận lần 1:

	97.200.000

II. Kế toán nạp vào Kho bạc Nhà nước:  97.200.000 đồng

III. Đề nghị: Kế toán khẩn trương nạp hết số tiền phụ huynh tự nguyện ủng hộ vào Kho bạc Nhà nước và mở sổ sách kế toán theo dõi đúng theo quy định của Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT.

            Biên bản kết thúc vào lúc  16 giờ 45 phút cùng ngày./.
         TỔ PHÓ                   KẾ TOÁN                        TỔ TRƯỞNG

    Chu Thị Hương        Võ Thị Mỹ Dung                Nguyễn Thị Hội
                                   CÁC THÀNH VIÊN

Lê Thị Bích Nga      Ngô Thị Tuyết Thanh        Đinh Thị Nga

Nguyễn Thị Hằng       Đặng Thị Hương       Nguyễn Thị Ngọc Thúy

	PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN XUÂN

Số: 06/QĐ- TrMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Xuân Tháp,  ngày 12 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Tiếp nhận tài trợ Trường MN Diễn Xuân, năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN DIỄN XUÂN

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

           Căn cứ kế hoạch số 83/KH – TrMN ngày 09 tháng 09 năm 2024. Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024 – 2025 của Trường Mầm non Diễn xuân;
           Căn cứ kế hoạch số 116 /KH – TrMN ngày 30 tháng 10 năm 2024. Kế hoạch quản lý, sử dụng nguồn vận động tài trợ năm học 2024 – 2025 của Trường Mầm non Diễn xuân;
Căn cứ vào Biên bản tiếp nhận kinh phí tài trợ năm học 2024 - 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Các thành viên của Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Điều 2. Số tiền tiếp nhận là: 97.200.000 đồng ( Chín mươi bảy triệu hai trăm nghìn đồng) Kèm theo Danh sách trẻ 14 nhóm, lớp.

    Nhà trường giao cho Kế toán nạp vào tài khoản tiền gửi tại Kho bạc Nhà nước để kiểm soát. Mở sổ sách kế toán cập nhật số liệu kịp thời đúng quy định của Luật tài chính.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.Bộ phận văn phòng nhà trường và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:

- Các thành viên tổ tiếp nhận;
- Lưu HS tài trợ để T/h;
- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hội